que cualquiera de los plazos en días calendario indicados en los presentes pliegos 
de condiciones venza en día inhábil, se entenderá que dicho plazo vence el día hábil 
inmediatamente siguiente. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La Fiscalía General de la Nación cuenta con un 
presupuesto total de DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE 
($220.000.000) incluido IVA y los costos directos e indirectos y los impuestos 
nacionales a que haya lugar, amparado con el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal número  3414 del  26 de marzo de 2014 expedido por la  Analista de 
Presupuesto de la  Fiscalía General de la Nación-Seccional Villavicencio.